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پرسپولیس خاک دامنگیری دارد و خیلی 

اوقات بازیکنان سابق این تیم دوباره 
سرخپوش می شوند؛ در این تابستان نوبت 

احمدزاده و علیپور بود
در شــرایطی که عقب افتادگی پرســپولیس 
در بازار نقل وانتقالات تابســتانی سر و صدای 
زیادی به پا کــرده و باعــث ناراحتی و گلایه 
هواداران شــده بود، مدیران باشگاه سرانجام 
آستین بالا زدند و جذب چند بازیکن را نهایی 
کردند. در پست دفاع راست، جایی که دانیال 
اســماعیلی فر به تراکتور پیوســت و رامین 
رضاییان هم استقلالی شد، قرمزها یک بازیکن 
مراکشی گرفتند؛ ایوب العملود 30 ساله که با 
قراردادی بلندمدت پرسپولیسی شده و ظاهرا 
هواداران هم زیاد از این خرید، بدشان نیامده 
است. 2 خرید پیاپی بعدی اما، بازیکنان سابق 
خود پرسپولیس بودند که دوباره پیراهن این 

تیم را به تن کردند.

   رکورد عجیب احمدزاده
در طول روزهای گذشته شــایعات زیادی در 
مورد احتمال بازگشــت فرشــاد احمدزاده به 
پرسپولیس مطرح بود و این موضوع واکنش های 
متناقض و متفاوتی را بین هواداران برانگیخت. 
با وجود این به نظر می رسد بعد از رسمی شدن 
انتقال مهدی ترابی به تراکتور، پرسپولیسی ها 
به بازگشــت احمدزاده راغب تر شدند. امضای 
قرارداد رسمی با احمدزاده، عکس العمل های 
نســبتا مثبتی به دنبال داشــت، هرچند این 
بازیکن صاحب یک رکــورد تاریخی و عجیب 
در پرسپولیس شد و برای چهارمین بار به جمع 
سرخپوشــان بازگشــت. این وینگر ریزنقش 
که در آســتانه ورود به 32 ســالگی قرار دارد، 
البته ستاره فوق العاده ای نیست، اما به هر حال 
در طول فصــول اخیر یکــی از بازیکنان ثابت 
سپاهان پرمهره بوده که همین مسئله می تواند 

نشان دهنده ارزش های او باشد.

   اگر علیپور آماده باشد...
تردیدها در مورد اینکــه علی علیپور می تواند 
خرید خوبی برای پرســپولیس باشــد یا نه، 
بسیار کمتر از فرشــاد احمدزاده بود. علیپور 
28 ساله حتی در پرســپولیس پرستاره برانکو 
هم فیکس بود، 2 دوره آقای گل لیگ برتر شد 
و صرفا به شــوق بازی در اروپا از این تیم جدا 
شــد. در نتیجه عجیب نبود که بعد از آشکار 
شدن تمایلش برای بازگشت به فوتبال ایران، 
با پیشــنهادهای زیادی مواجه شود. او حتی 
مورد علاقه اســتقلال هم بود و بسیاری تصور 
می کردند بعــد از رامین رضاییــان، می تواند 
یاغی بعدی این تابستان گرم باشد. با این حال 
علیپور بازگشت به پرســپولیس را برگزید و از 
هواداران استقلال عذر خواست. شاید تنها نکته 
نگران کننده در مورد او این باشد که در پرتغال 
نیمکت نشینی های زیادی را تجربه کرده و یکی 
دو مصدومیت ســنگین و طولانی را هم از سر 
گذرانده اســت. در حقیقت مسئله فقط بر سر 
میزان آمادگی علیپور است؛ آیتمی که اگر او در 
آن نمره قبولی بگیرد، قطعا به مهره ای بسیار 

مؤثر برای سرخ ها تبدیل خواهد شد.

   سنت همیشگی پرسپولیس
درمجموع می توان گفت پرسپولیس به اصطلاح 
»خاک دامنگیر« دارد و بسیاری از ستاره های 
این تیم بعد از ترک باشگاه دوباره پیراهن سرخ 
را به تن می کنند. فهرســت این نفرات آنقدر 
طولانی است که حتی مرور فهرست وارش هم 
در حوصله مخاطب نیست، اما از جلال حسینی 
و وحید امیری و سروش رفیعی تا همین علیپور 
و احمدزاده را شــامل می شود. شاید به همین 
دلیل هم باشــد که علیرضا بیرانوند و مهدی 
ترابی بعد از انتقال به تراکتور به همین راحتی 
حرف از بازگشــت می زنند، هرچند هر دو نفر 

قبلا یک بار به پرسپولیس برگشته اند!

 کارنامه موفق
فرزند پرسپولیس

احمدزاده در حالی به پرسپولیس بازگشته 
که طی فصول اخیر نمراتش در سپاهان او را 
در جمع برترین بازیکنان لیگ قرار داده است

فرشاد احمدزاده برای چهارمین بار به پرسپولیس 
پیوست! این آمار آن قدر عجیب است که خیلی ها 
در محاســبه آن دچار اشتباه شــده اند. بازیکن 
32ساله )متولد اول مهرماه 1371( در 20سالگی 
برای اولین بار از تیم پارسه به پرسپولیس پیوست. 
او در فاصله 20 تا 21ســالگی در بین بازیکنان 
جوان و گمنام پرسپولیس حضور داشت و تلاش 
زیادی کرد که به جمع نفرات اصلی راه پیدا کند 
اما موفق نشــد و راه دیگری را در پیش گرفت. 

فرشاد جوان به شکل قرضی 
روانه تراکتور شد و 2فصل در 

آنجا درخشــید تا مقدمات حضورش در ترکیب 
اصلی پرسپولیس فراهم شود. 
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کوچک نمی شودکوچک نمی شود
 علي عليپور علي عليپور که حالا با رد پيشنهاد استقلال به تيم محبوبش برگشته که حالا با رد پيشنهاد استقلال به تيم محبوبش برگشته
مدعي است قرمز ها امسال به دنبال هت تريک در قهرماني هستندمدعي است قرمز ها امسال به دنبال هت تريک در قهرماني هستند

امیرحســین اعظمی |   علی علیپور بعد از 4 سال حضور در 
فوتبال پرتغال، در سن 28 ســالگی به پرسپولیس بازگشت 
تا بخش مهمی از اهداف فوتبالی اش را دوبــاره در این تیم 
جست وجو کند. او در لیگ پرتغال 94 بازی برای ماریتیمو و 
ژیل ویسنته انجام داد و در مجموع آمار 14 گل زده و 5 پاس گل 
را ثبت کرد. علیپور البته در 2 مقطع با مصدومیت های سخت 
مواجه شد و پارگی رباط صلیبی و دوری یکساله از میادین باعث 
شد تا در ژیل ویسنته به اهدافش نرسد. حالا او با انگیزه زیادی 
به پرسپولیس برگشته تا موفقیت هایش را در این تیم تکرار 
کند. با علیپور در مورد بازگشت به پرسپولیس و مسائل مختلف 

دیگر صحبت کردیم که او به سؤالات همشهری پاسخ داد.

   چه عاملی باعث شد تا به فوتبال ایران برگردی و 
پرسپولیس را انتخاب کنی؟

خب، پرسپولیس تیمی اســت که در آن رشد کردم، وقتی 
با پیشنهاد باشــگاه مواجه شــدم، صحبت هایی با مدیران 
پرسپولیس و همچنین آقای گاریدو سرمربی تیم انجام دادم و 
درنهایت به تیم محبوبم برگشتم. احساس خیلی خوبی دارم و 

امیدوارم دوباره خاطرات خوب گذشته را تکرار کنم.

   عصر روز جمعه به باشگاه رفتی و جلسه ای داشتی. 
این درست است که با باشــگاه در مورد مسائل مالی اختلاف 

داشتی؟
اگر قرار بود این موضوع در اولویت باشد، چند پیشنهاد بالاتر 
داشــتم که به آنها فکر می کردم. من قصد داشتم با سرمربی 
تیم هم صحبت کنم و صحبت هایی هم با آقای درویش داشتم 
و در نهایت قراردادم را امضا کــردم. در مصاحبه ای هم که با 
خبرنگاران داشتم، به این موضوع اشاره کردم که دوست داشتم 

نظر سرمربی را در مورد خودم بدانم و این موضوع اهمیت زیادی 
برایم داشت. این درست است که هواداران خواهان بازگشت 
من بودند و همیشه به من لطف داشتند ولی بحث سرمربی، یک 
موضوع متفاوت است. من می خواهم با یک مربی خارجی کار 
کنم که تازه به فوتبال ایران آمده و باید با سرمربی تیم صحبت 

می کردم. این موضوع برایم بسیار مهم بود.

   برخی از پیشکسوتان پرسپولیس بعد از انتخاب 
گاریدو، در مورد انتخاب این مربی اسپانیایی موضع گرفتند. 

نظر تو در این خصوص چیست؟
ایشــان در بالاترین ســطح فوتبال اروپا 
مربیگری کرده و سابقه مربیگری در قاره های 

آفریقا و آسیا را هم دارد. از حالا نباید قضاوت منفی داشته 
باشیم و همه باید به تیم انرژی مثبت بدهیم. 
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